
 UCHWAŁA NR XLIX /362/2014  

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
     z dnia 29 stycznia 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) i art. 19 pkt 2 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U.  

z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 

r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378 ) Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XII/110/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 26 października 

2011 r. w sprawie opłaty targowej ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 139, poz. 2583 

oraz z 2012 r. poz. 1320 ) w § 3 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) na pozostałych targowiskach – Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej spółka    

      z ograniczoną odpowiedzialnością.”.  

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

                                                                                                   PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                                               MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                          mgr Józef Leszczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

  Zgodnie z art. 19 pkt 2 ustawy z dnia  12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych inkasentów pobierających opłatę targową od osób dokonujących 

sprzedaży na targowiskach określa Rada Miejska w drodze uchwały. Na podstawie uchwały 

w sprawie opłaty targowej wymienionej w § 1 projektu niniejszej uchwały inkasa opłaty 

targowej na targowisku przy ul. Dąbrowszczaków dokonuje Zakład Handlowo-Usługowy 

„TARG” Beata Tunicka, natomiast na pozostałych targowiskach, przez które należy rozumieć 

wszelkie inne miejsca na terenie miasta, na których dokonywana jest sprzedaż,  dokonywał 

dotychczas miejski zakład budżetowy – Białogardzki Zarząd Nieruchomości. 

Ponieważ z dniem 31 grudnia 2013 r. Białogardzki Zarząd Nieruchomości został 

zlikwidowany i przekształcony w jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością 

Miasta Białogard – Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, powstała konieczność 

zaktualizowania nazwy inkasenta, który dokonuje poboru opłaty targowej na pozostałych 

targowiskach.  

 Projekt tej uchwały wprowadza zmianę nazwy inkasenta pobierającego opłatę targową 

na pozostałych targowiskach, wskazując że będzie to właśnie Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej sp. z o.o. 

 Uchwała nie wywołuje skutków finansowych. 

 


